
.
Planilla Electrónica de Plazas Activas

  

República de Honduras

04/09/2018 15:04:33
2018Gestión: 

r_pla_planilla_transparencia
Mes de Agosto 2018

GABINETE DE GOBERNABILIDAD Y DESCENTRALIZACIÓN

Impreso por: CULLOA1 PROD
Página 1 de 1

 002Estructura Organica JEFATURA DE GABINETE DEL SECTOR DE GOBERNABILIDAD Y DESCENTR

3

4

División

División

UNIDAD DE MONITOREO Y EVALUACION

UNIDAD DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

 000010

 000010

 000010

 000010

ASISTENTE DEL SECRETARIO TÉCNICO

JEFE DE UNIDAD MONITOREO Y EVALUACIÓN

TÉCNICO EN MONITOREO Y EVALUACIÓN

ENCARGADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

 18,000.00

 60,000.00

 25,000.00

 40,000.00

 15,694.85

 57,298.47

 20,291.77

 37,298.56

Sueldo Mensual Sueldo NetoDescripción del PuestoPlanilla Fecha Ingreso - Acuerdo Pagos Asociados

 18,000.00

 60,000.00

 25,000.00

 40,000.00


