

GABINETE DE GOBERNABILIDAD Y DESCENTRALIZACIÓN Planilla Electrónica de Plazas Activas

Mes de Agosto 2018



Gestión: 2018 r_pla_planilla_transparencia Página 1 de 1

PROD

Planilla	Descripción o	el Puesto	Fecha Ingreso - Acuerdo	Sueldo Mensual	Sueldo Neto	Pagos Asociados
Estructura Organica 002 JEFATURA DE GABINETE DEL SECTOR DE GOBERNABILIDAD Y DESCENTR						
000010 ASISTENTE DEL SECRETARIO TÉCNICO				18,000.00	15,694.85	18,000.00
	División	3 UNIDAD DE MONITOREO Y EVALUACION				
000010	JEFE DE UNIDAD MONITO	REO Y EVALUACIÓN		60,000.00	57,298.47	60,000.00
000010	TÉCNICO EN MONITOREC	Y EVALUACIÓN		25,000.00	20,291.77	25,000.00
	División	4 UNIDAD DE DESARROLLO INSTITUCIONAL				
000010	ENCARGADO DE COMPRA	S Y CONTRATACIONES		40,000.00	37,298.56	40,000.00